

**güven** Koltuk, yemek ve yatak odasından oluşan

**BELLONA** EVLİLİK PAKETLERİ **84.250 TL'den** başlayan fiyatlarla

**%20** İNDİRİMLER

**KOLTUK TAKIMI** 34.089 TL **28.000 TL**

**ÜÇLÜ YATAKLI KANEPE** 15.204 TL **8.500 TL**

**YATAK-BAZA BAŞLIK** (160\*200) 18.490 TL **14.500 TL**

0 462 841 6451



**FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON**

Ahmet SEVİNÇ

444 7 264  
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

**Büyükkliman Postası**

YIL : 21 SAYI: 1139

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

**06 EYLÜL 2024 CUMA**

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00% (KDV DAHİL)

**"VAKFIKEBİR'E İLK KEZ BAŞSAVCILIK VERİLDİ"**



**BAŞSAVCI HAYATI AYTEMİZ, GÖREVİNE BAŞLADI**

Hakimler ve savcılar 2024 kararnameyle Vakfikebir Adliyesine kurucu Başsavcı olarak atanan Hayati Aytemiz, yeni görevine başladı.

**Başkan Koçal'ın en mutlu günü**

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ve eşi Ayşe Koçal'ın kızları Merve, hayatını Bartın ilinden Emine ve Yüksel Uğur çiftinin oğlu Melih Yaşar ile birleştirdi.

■ Vakfikebir Altın Köşk Düğün Salonunda çok kalabalık bir davetli topluluğun katılımı ile gerçekleşen düğün merasiminde Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal evladının nikahını kıyarken, nikah şahitliklerini Vakfikebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Tonya Kaymakamı Adem

■ Vakfikebir Adliyesi'nde ilk kez başsavcılık görevine atanan Hayati Aytemiz, 1992 yılında Rize'nin Ardeşen İlçesinde doğdu. Ardeşen Anadolu öğretmen Lisesi'nden mezun olan Aytemiz, Marmara Hukuk Fakültesi'ni başarıyla tamamladı. Aytemiz, mesleğine sırasıyla Şanlıurfa İli Süruç İlçesi, Giresun Merkez Savcılığı'nın ardından 2024 kararname ile Vakfikebir İlçesi'ne kurucu Başsavcı olarak atandı.

■ AHMET KAMBURUĞLU 2'DE

**SAĞLAM, "KENDİ CEP VE KAZANÇLARINI DÜŞÜNEN FIRSATÇILARIN EKMEĞİNE YAĞ SÜRÜLMEMELİ"**

Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam, öğrenci velilerini yerel esnafa sahip çıkmaları hususunda uyarılarda bulundu. Kaliteli ürünün adresi kırtasiyelerdir dedi.



**İHTİYACA CEVAP VERECEK**

■ Büyükkliman Postası Gazetemizi ziyaret ederek Haber Müdürümüz Sadık Aydın'a bir açıklama yapan Esnaf Odası Başkanı Kadem Sağlam, "Sağlıklı ve kaliteli kırtasiye ürünlerinin sadece kırtasiyecilerden alındığı asla unutulmamalıdır. Vakfikebir'de de yeterince ihtiyaca cevap verecek kırtasiyeciler esnafımız vardır" dedi.

**DİKKATLİ OLUNMALI**

■ Yaz tatilinin ardından ara verilen eğitim-öğretim 9 Eylül itibarıyla başlaması ile birlikte öğrencilerin kırtasiye ihtiyaçlarının kırtasiyecilerden alınması gerektiğini belirten Başkan Sağlam, "Okulların açılmasına kısa bir zaman kala, ülke genelindeki öğrenci ve velilerde okul telaşı şimdiden başladı. Okul alışverişini yaparken her zamankinden daha dikkatli olunmalı. ■ SADIK AYDIN 3'TE

**VAKFIKEBİR'DE ZAFER BAYRAMI KUTLANDI**



30 Ağustos Zafer Bayramımızın 102. yıl dönümü tüm ülkemizde olduğu gibi Vakfikebir'de de düzenlenen törenle kutlandı. ■ SADIK AYDIN 3'TE

**VAKFIKEBİR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNDE 4-6 YAŞ KURSLARI BAŞLIYOR**

■ 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde Vakfikebir İlçe Müftülüğümüz emrinde hizmet verecek olan 4-6 Yaş Kur'an Kurslarımız için kayıtlar devam ediyor. ■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE

**TOKULLAR** istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

**VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI**

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar  
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon  
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00  
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakfikebir / TRABZON  
vakfikebiruygulamaotelid1@hotmail.com

**UZUN DTM SİZİ YİNE YENİDEN ARAÇ SAHİBİ YAPIYOR!..**

Uzun DTM Mağazalarımızdan yapacağınız her 20.000 TL Alışveriş, 1 Çekiliş Hakkı!

**1 KİŞİYE MG SUV HEDİYE!**

ve BİRBİRİNDEN ÖZEL HEDİYELER!

**uzun** Kamppanya Destek Hattı: 0555 100 4 123



## ALACAKLIYI ZARARA UĞRATMA SUÇU

Alacaklıyı zarara uğratma suçu, özellikle haciz yolu ile takip konusunda gündeme gelmektedir. Burada borçlu, alacaklıyı zarara uğrattırırken mallarını kaçırma, telef etme gibi yollara başvurabilir. **Borçlu muvazaaya, hile gibi yollara da başvurabilir ve sonucunda alacaklısını zarar uğratmaktadır.** Burada suç İcra İflas Kanununda düzenlenmiştir. Suçun cezası ise Türk Ceza Kanunu'nda belirlenmiştir.

Alacaklının zarara uğradığını ispatında aleyhe aciz belgesi almak ve alacağını almadığını kanıtlamak gibi yollar bulunmaktadır. Söz konusu durum sadece hacizde değil, iflas durumunda da aynı şekilde uygulanacaktır. **Bu düzenlemeyle hedeflenen amaç, borçlunun alacaklısını zarar uğratmaması ve borcunu hakkaniyetli bir şekilde ödemesine sevk ettirmektir.**

Alacaklıyı zarara sokma amacıyla mevcudunu eksiltme suçu, borçlunun alacaklılarına zarar vermek amacıyla mevcut mal varlığını gizlemesi, elden çıkarması veya başka bir şekilde eksiltmesi durumunda oluşur. Suçun temel amacı, alacaklının alacağını tahsil etme imkanını ortadan kaldırmaktır.

Borçlu ile alacaklı arasındaki ilişki bir icra takibi-ne başladıktan sonra borçlunun önceki iki yıl içinde

alacaklısını zarara sokmak kastıyla (bilerek isteyerek hedefleyerek kötü niyetli olarak) mallarını adından çıkarması veya telef etmesi veya başkalarına devretmesi durumunda alacaklıların zarar uğratmış sayılır. Zarara uğrayan alacaklılar ise haciz işleminden önceki iki yıl içinde yapılan bu işlemleri, İcra İflas Kanunu kapsamında aleyhine aciz belgesi (hacze kabil mal bulunmamasını) alıp veya borçlunun herhangi bir malı olmadığını ispat edip, şikâyeti üzerine altı aydan üç yıla kadar hapis ve bin güne kadar adli para cezası ile cezalandırılmasını talep edebilir.

**Suçun oluşması için "genel kast" yeterli görülmemiş, sanığın "Alacaklılarını zarar sokmak kastıyla" hareket etmiş olması (özel kast) aranmıştır. Yani kişinin bunu alacaklılarından mal kaçırmak amacıyla yapmış olması gerekir.** Suçun maddi ve manevi unsurlarının da oluşması ile tipiklik unsuru şartı gerçekleşerek borçlunun cezai sorumluluğu gündeme gelecektir. Ticaret şirketlerinin ala-



**HUKUKTA BUHAFTA**  
Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

avrbzkmbir  
www.gurbuzkamburoglu.av.tr  
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

caklıyı zarara uğratma sorumluluğu da İcra İflas Kanununda farklı bir maddede düzenlenmektedir. Maddeye göre şirketin yetkilisi, alacaklıyı zarara uğratmak, onlardan mal kaçırmak kastıyla yaptığı işlemlerden sorumludur. Bu sorumluluk kişilerin şikâyetine bağlıdır. Bu işlem ve eylemlerin başka bir suç oluşturmaması hâlinde, alacaklının şikâyeti üzerine, altı aydan iki yıla kadar hapis ve beş bin güne kadar adli para cezası ile cezalandırılır. Sayılan suçların taksirle (kastetmemiş olma, isteyerek yapmama) işlendiği takdirde, alacaklının şikâyeti üzerine, fail hakkında zararın ağırlığına göre iki bin güne kadar adli para cezasına hükmolunur.

## Alacaklıyı Zarara Uğratma Suçunun Şekilleri

Alacaklıyı zarara uğratmanın birden fazla şekli vardır. Alacaklıyı zarara uğratmak suçu şu şekillerde meydana gelebilir:

1. Borçlunun olmayan başka borçlarını ikrar etmesi ve mal varlığını bu şekilde eksik göstermesi
2. Borçlunun söz konusu vereceğini telef

etmesi veya hasara uğratması

3. Mallarını ya da mallardan bazılarını kendi mülkiyetinden çıkartması

4. Muvazaalı bir işlemle mallarını başkasına geçirmesi (Hileli bir anlaşma)

Bu şekillerle alacaklının zarara uğraması mümkündür ve borçlu alacaklıyı zarara uğratmak suçunu işlemiş olur.

## Yüksek Mahkeme, bu konuyla ilgili olarak;

• Sanığın alacaklısını zarara uğratmak maksadıyla hareket edip etmediğinin tespiti için sanıklar arasındaki borç ilişkisinin ve bu ilişki sonucunda düzenlenmiş senedin muvazaalı olup olmadığının araştırılması gerekeceğini,

• Alacağı karşılık haczedilen malların alacağı karşılayıp karşılamadığının ve sanıkların muvazaalı işlemlerle borçlarını ödemekten kaçınıp kaçınmadıklarının araştırılıp belgelendirilerek, sanıkların hukuki durumlarının değerlendirilmesi gerekeceğini belirtmiştir.

Alacaklısını zarara sokmak kastıyla mevcudunu eksiltme suçu konusunda görevli mahkeme İcra Ceza Mahkemesi, bu icra suçları açısından yetkili mahkeme suçun işlendiği yer mahkemesidir. Suçun dava zamanaşımı 8 yıl; ceza zamanaşımı ise 10 yıldır.



## SAĞLAM, "KENDİ CEP VE KAZANÇLARINI DÜŞÜNEN FIRSATÇILARIN EKMEĞİNE YAĞ SÜRÜLMEMELİ"

**Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam, öğrenci velilerini yerel esnafa sahip çıkmaları hususunda uyarılarda bulundu. Kaliteli ürünün adresi kırtasiyelerdir dedi.**

## Vakfikebir'de zafer bayramı kutlandı



Vakfikebir İlçe Hükümet Konağı önünde yapılan törende, Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan, Garnizon Komutanı Üsteğmen Erdem Baydilli ve Belediye Başkanı Fuat Koçal Atatürk Anıtına çelenk sunulmasının ardından saygı duruşu ve istiklal marşı okundu. Kaymakamlık Makamında Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan, tebrikleri kabul etti.

## ŞEHİT RUHLARI, DEVLET VE CUMHURİYETİMİZİN EBEDİ MUHAFIZLARIDIR

Vakfikebir İlçe Hükümet Konağı önünde yapılan törende günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Garnizon Komutanı Üsteğmen Erdem Baydilli yaptı. Üstüm. Erdem Baydilli yaptığı konuşmada; "Bugün Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına temel teşkil eden, 30 Ağustos 1922'de kazandığımız Büyük Zafer'in 102'nci yılını uluşça kutlamanın hakkı gurur ve heyecanını yaşıyoruz. Asil Türk Milleti, Kahraman Türk ordusuyla birlikte, varlığına ve vatanına kastedenlere karşı 102 yıl önce bugün, kahramanlık ve şeref dolu tarihten aldığı kudretle, yeniden dirilerek, topyekün bir varoluş mücadelesi sonucunda eşine tarihte az rastlanır bir zafer kazanmıştır."

Dünya tarihçileri büyük taarruz için şu ifadeyi kullanmışlardır. "Türkler, Moğaç Meydan Muharebesi'nden yüzyıllar sonra yeniden parlak bir imha muharebesi kazandılar." Bu muharebelerde Türk Ordusu çok kısa bir sürede, kendisinden üstün düşman kuvvetlerinin büyük bölümünü imha ve esir etmiştir. Askeri acıdan bir diğer önemli husus da günün şartla-

nda bir ordunun, 10 günde 500 km.lik mesafeyi yaya olarak ve savaşarak kat etmesidir.

30 ağustos'un gerçek anlamını ve önemini Büyük Zafer'in ikinci yıldıönümünde Dumlupınar'ın Çal Tepesinde yapılan törende Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün verdiği söyleyde görüyoruz; "Hiç şüphe etmemelidir ki, yeni Türk Devletinin, genç Türk Cumhuriyeti'nin temeli burada atıldır. Bu sahada akan Türk kanları, bu semada uçan şehit ruhları, Devlet ve Cumhuriyetimizin ebedi muhafızlarıdır." "Harpler, yalnız karşıya gelen iki ordunun çarpışması değildir. Meydan muharebesi, milletlerin bütün varlığı ile ilim ve fen alanlarındaki yükselmeleriyle, ahlaklarıyla, kültürleriyle kısaca bütün maddi ve manevi kudret ve faziletleriyle çarpıştığı bir imtihan meydanıdır. İşte kazanılan zaferi muhteşem kılan unsur, Harbin; kadın, çocuk, yaşlı demeden milletçe topyekün bir savaş olarak icra edilmiş olmasıdır.

Türk ulusu bu meydandan da ulu önder'inin liderliğinde alınırın aklıyla çıkmayı başarmıştır. Türk tarihine altın harflerle yazılan bu zaferin günümüze kadar yansıyan çok önemli siyasi ve askeri sonuçları olmuştur ve bu sonuçların günümüze de yansımakta olduğu gözlenmektedir. Bu zaferle, Türk ulu-

sunun son neferine kadar yok edilmedikçe, Türk'ün istiklalinin elinden alınmayacağı, Türklerin yalnız askeriyeye değil, milletiyle topyekün olarak savaşıkla bir kere daha ispatlanmıştır. Millî egemenlik, millî şuur ve tam bağımsızlık esasına dayanan Atatürk ilkeleri, bugüne kadar olduğu gibi gelecekte de Türk silahlı kuvvetlerimize rehber olmaya devam edecektir. Bu kutsal ve tarihi gün vesilesiyle uluşça başta ulu önder Atatürk olmak üzere, dava arkadaşları ve aziz şehitlerimizi rahmetle anıyor, hatıraları önünde bir kez daha saygıyla eğiliyor, şükranlarımızı sunuyoruz. Ruhları şad olsun dedi." Tören Şiirlerin okunması, halk oyununu gösterilerinin sunulmasıyla sona erdi.



## SADIK AYDIN

Büyükliman Postası Gazetemizi ziyaret ederek Haber Müdürümüz Sadık Aydın'a bir açıklama yapan Esnaf Odası Başkanı Kadem Sağlam, "Sağlıklı ve kaliteli kırtasiye ürünlerinin sadece kırtasiyecilerden alındığı asla unutulmamalıdır. Vakfikebir'de de yeterince ihtiyaca cevap verecek kırtasiyeciler esnafımız vardır" dedi.

Yaz tatilinin ardından ara verilen eğitim-öğretimin 9 Eylül itibarıyla başlaması ile birlikte öğrencilerin kırtasiye ihtiyaçlarının kırtasiyecilerden alınması gerektiğini belirten Başkan Sağlam, "Okulların açılmasına kısa bir zaman kala, ülke genelindeki öğrenci ve velilerde okul telaşı şimdiden başladı. Okul alışverişi yaparken her zamankinden daha dikkatli olunmalı. Öğrencilerin eğitimi için gerekli olan kitap, defter, kalem, silgi gibi her türlü kırtasiye malzemesinin hijyenik ve kaliteli olmasına özen gösterilmeli. Sezonluk olarak Uzak Doğu ülkelerinden getirilen kırtasiye ve okul kıyafeti satışı yapan, çocuklarımızın sağlığını hiçe sayıp sadece kendi cep ve kazançlarını düşünen fırsatçıların ekmeğine yağ sürülmemeli" dedi.

## "ÇOCUKLARIMIZIN SAĞLIĞINI HIÇE SAYAN FIRSATÇILARIN EKMEĞİNE YAĞ SÜRÜLMEMELİ"

Eğitim-öğretim döneminin başlamasına günler kala vatandaşlar okul alışverişi için esnafın yolunu tutuyor. Özellikle marketler zinciri olan şirketlerde uygun fiyatta satılan ürünlerle ilgili gazetemize değerlendirmelerde bulunan Başkan Kadem Sağlam, vatandaşları uyardı. Başkan Sağlam, kırtasiye ürünlerinin sadece kırtasiyecilerden alınacağına vurgu yaparak, "Sadece okulların açıldığı dönemde Uzakdoğu ülkelerinden getirilen kırtasiye ve okul kıyafeti satışı yapan, çocuklarımızın sağlığını hiçe sayıp sadece kendi ceplerini ve kazançlarını düşünen fırsatçıların ekmeğine yağ sürülmemeli" dedi. Yeni eğitim-öğretim yılı 9 Eylül Pazartesi günü itibarıyla başlayacak. Vakfikebir'de öğrenci velileri okul alışverişi için pazarın yolunu tuttu. Başkan Sağlam, sağlıklı ve kaliteli kırtasiye ürünlerinin sadece kırtasiyecilerden alınacağına dikkat çekerek, "Bu yıl tahminen sadece kırtasiye ve okul kıyafetleri için çok ciddi oranda harcamanın yapılacağı dikkate alınırsa pazarın büyüklüğünden dolayı çok sayıda sağlıksız ürünün piyasaya sürüleceğini de bilmemiz gerekmektedir. Sektörde

şimdiden hareketlilik başladı. Çocuklarımız için özenerek alacağınız ürünler onların sağlığını tehdit etmemelidir. İthal ürünlerin menşesine ve markasına mutlaka dikkat edilmelidir. En önemlisi CE ve TSE uluslararası standart işaretleri aranmalı ve bu ürünler güvenilir yerlerden alınmalıdır. Kırtasiye ürünlerinin üzerinde "CE" işareti ve "EN71 standardına uygundur" ibaresinin bulunmasının önemine değindi."



## "SÜSÜNE DEĞİL İÇERİĞİNE DİKKAT EDİN"

Rengârenk ve süsleyerek yapılan ürünlerin dış görünüşüne kânilanılması gerektiğini söyleyen Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam, "Yarınlarmızın umudu çocuklarımızın sağlıklarını korumalıyız. Kullanacakları kırtasiye malzemelerinin ve formların fiziksel değil, kimyasal içeriğine dikkat edin. İnternet üzerinden yapılan reklâmlara ve yollarda eğretiler tezgâhlarda satılan albenili kırtasiye malzemelerinden uzak durulmalıdır. En önemlisi sadece okulların açıldığı dönemde Uzakdoğu ülkelerinden getirilerek kırtasiye ve okul kıyafeti satışı yapan, çocuklarımızın sağlığını hiçe sayıp sadece kendi ceplerini ve kazançlarını düşünen fırsatçıların ekmeğine yağ sürülmemeli. Kırtasiye ürünlerini güvenilir ve tanıdığınız esnaflardan almayı ihmal etmeyin. Çünkü öğrencilerimizin okulda tüm gün temas halinde bulunduğu ve kullandığı defter, kalem, silgi, çanta vb. ürünlerin sağlığı ve kaliteli olması gerekiyor. Merdiven altı kalitesiz ve çok ucuz ürünler çocuklarımızın sağlığını tehlikeye sokar dedi. Başkan Sağlam, Şimdiden 2024-2025 eğitim öğretim yılının ilçemize, ilimize, ülkemize, çocuklarımız, vellelerimiz ve millî eğitim camiamıza hayırlı olmasını diliyorum diyerek sözlerini tamamladı.





## BÜYÜKŞEHİR ENGELLERİ ORTADAN KALDIRIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, şehirdeki engelli vatandaşların yaşam kalitesini artırmak amacıyla gelen tüm talepleri titizlikle değerlendiriyor. Bu kapsamda, Ortahisar ilçesi Boztepe Mahallesi Şehit Er Selim İşler Sokak'ta ikamet eden yürüme engelli Turan Özmen'e günlük yaşamını kolaylaştırmak için Büyükşehir Belediyesi'nce akülü araç tahsis edildi. Ardından da Özmen'in evine giden merdivenlere engelli rampaları yapıldı. Bu sayede evinden çıkıp sosyalleşme imkanına kavuşan Turan Özmen, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'e teşekkür ederek, "Büyükşehir Belediyemiz önce akülü araba desteğiyle ulaşım sorunu çözüme kavuşturdu ardından ise evime ulaşımımı rahat bir hale getirdi. Artık rahat bir şekilde evime girip çıkabiliyorum. Kısa süre içerisinde taleplerimizi gerçekleştiren Başkanımız Ahmet Metin Genç'ten Allah razı olsun. Başkanımız şehrimizdeki tüm engelli vatandaşlarımızın taleplerini yerine getiriyor. Bu konuda gösterdiği hassasiyet için ayrıca teşekkür ediyorum" dedi.

### HEDEFİMİZ ENGELSİZ BİR TRABZON

Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Engelli vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak ve onların topluma daha aktif bir şekilde katılımını sağlamak öncelikli hedeflerimizden biridir. Bu doğrultuda, şehrimizdeki engelli bireylerin ihtiyaçlarını titizlikle değerlendiriyor ve onların günlük yaşamlarını kolaylaştıracak projeler geliştiriyoruz. Şehrimizin dört bir yanından engelli dostu projeleri geliştirip hayata geçirmeye devam edeceğiz. Vatandaşlarımızın memnuniyetini görmek, bizler için en büyük motivasyon kaynağıdır. Engelsiz bir Trabzon için çalışmaya devam edeceğiz" denildi.



## BÜYÜKŞEHİR SPORCUSU ŞAMPİYON OLDU

Bu yıl 9'uncusu düzenlenen Uluslararası Edirne Maratonu'nda Trabzon Büyükşehir Belediyesi sporcusu Emrah Öztürk, 10 kilometre koşusunda özel sporcular kategorisinde birinci olarak büyük bir başarıya imza attı. 650 atletin yer aldığı yarışta 40 dakikalık performansıyla şampiyonluk kupasını ve maddiyasını kazanan Öztürk, önemli bir başarı elde etti.

### BÜYÜK GURUR

Yarış sonrası duygularını paylaşan Emrah Öztürk, "Bu başarıyı, 3 yıl 7 ay önce kaybettiğim anneme ve tüm şehitlerimize armağan ediyorum. Ayrıca Trabzon Büyükşehir Belediyesi sporcusu olarak katıldığım bu ikinci yarışımı da kazanmanın gururunu yaşıyorum. Her zaman yanımda olan, spora ve sporcuya desteklerini esirgemeyen Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız Av. Ahmet Metin Genç'e sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı.

# OKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİ

Vakıfkebir Atatürk Ortaokulunda; aile-çocuk etkileşimine katkıda bulunabilmek için okul öncesi öğrencileri velileriyle birlikte ağırladılar.



Vakıfkebir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamada; "Bakanlığımızın Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne Okul öncesi eğitimin çocuğun hayatındaki önemine vurgu yapmak ve okul öncesi eğitime yönelik farkındalığı artırmak; aile, çocuk, okul işbirliğini güçlendirmek amaçlarıyla Ağustos ayı içerisinde yapılması planlanan "Okul Öncesi Etkinlikleri" kapsamında, ilçemiz Atatürk Ortaokulunda; aile-çocuk etkileşimine katkıda bulunabilmek için okul öğrencileri velilerimizle birlikte ağırladık açıklamasında bulunuldu."

Yapılan açıklamanın devamında ise "Değerlerimizi gelecek nesillere aktararak kültürümüzü yaşatmanın farkındalığına varmaları için çocuklarımıza önce okul müzesinde geçmişten günümüze kadar gelen eşyalar hakkında bilgilendirme yaptık. Ardından merak duygularını uyandırmak amacıyla fen ve bilim laboratuvarında incelemelerde bulunup bilimsel araştırmalarla keşfetmenin tadına varmaları için mikroskopik inceleme çalışması yapıldı. Fiziksel etkinlikler kapsamında spor salonumuzda çeşitli sportif çalışmalar ile parkur yarışları yapıldı. Çocukların geleneksel ve evrensel sanat motifleri ve tekniklerini kavramaları için resim atölyesinde baskı çalışmaları yapıldı ve çalışmalarını kendilerine hediye edildi. Son olarak müzikal etkinlikler kapsamında ritim çalışmaları yaparak çocuklarımızı uğurladık. Düzenlenen bu etkinlikte emeği geçen tüm idarecilerimize, öğretmenlerimize, velilerimize teşekkür ediyor çocuklarımızı başarı dolu yıllar diliyoruz denildi."

## Ortahisar'daki okullar, eğitim öğretime tertemiz başlayacak

Ortahisar Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, 2024-2025 eğitim öğretim yılı öncesinde okul bahçelerinde bakım ve temizlik çalışmaları yaparak öğrencilerin sağlıklı bir ortamda eğitim görmeleri için yoğun mesai harcıyor. 9 Eylül Pazartesi günü açılacak okullarda öğrencilerin daha sağlıklı ortamlarda eğitim alması için Ortahisar'daki okul bahçeleri tek tek yıkıyor, yabancı otlar temizleniyor ve hijyen kontrolleri yapılıyor. Ağaç budama ve çevre temizliğinin de gerçekleştirildiği okul bahçeleri, yapılan çalışmalar sonucunda yeni eğitim öğretim sezonuna hazır hale getiriliyor. Ortahisar Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesindeki 7 personel, okulların açılacağı 9 Eylül Pazartesi gününe kadar 150 okulda çevre temizliği çalış-

masını tamamlamış olacak

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "2024-2025 eğitim ve öğretim yılında öğrencilerimizin temiz ve sağlıklı bir ortamda eğitim görmeleri için Park ve Bahçeler Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz, okul bahçelerinde temizlik çalışması yapıyor. Okul bahçelerimiz yıkıyor, otlardan temizleniyor ve ağaçlarda budama çalışmaları yapılıyor. Temizlik çalışmalarımız 150 okulun bahçe temizliği tamamlanana kadar devam edecek. Geleceğimize olan öğrencilerimizin daha temiz ve sağlıklı ortamlarda eğitim-öğretim görmeleri için belediyemizin bütün imkanlarını seferber etmeye devam edeceğiz" dedi. Yeni eğitim öğretim yılının ülkemize hayırlı olmasını dileyen Başkan Kaya, tüm eğitim camiasına ve öğrencilere başarılar diledi.



## Trabzon'da yeni eğitim öğretim yılı için plan yapıldı

Trabzon'da 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı öncesinde Planlama ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Trabzon Valisi Aziz Yıldırım'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılının yol haritası masaya yattı.

### 9 EYLÜL'DE BAŞLAYACAK

Gerçekleştirilen toplantıya Trabzon Vali Yardımcısı Fatih Kızıltoprak ve Trabzon İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Uygun ile birlikte İl ve İlçe Yöneticileri katılım sağladı. Okullarda birinci dönem, 9 Eylül 2024 Pazartesi günü başlayacak ve 17 Ocak 2025 Cuma günü sona erecek.

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Planlama ve Değerlendirme Toplantısı; Valimiz Aziz Yıldırım'ın teşrifleri ile Vali Yardımcısı Fatih Kızıltoprak ve İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Uygun ile birlikte İl ve İlçe Yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

## Plaj voleybolunda kazananlar belli oldu

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği Plaj Voleybolu Turnuvası, bölgenin dört bir yanından gelen sporcuları Yalıncaq sahilinde buluşturdu. Erkekler kategorisinde Hopa Voleybol Takımı şampiyonluğa ulaşırken kadınlar kategorisinde ise Voleybolcular Voleybol Takımı birincilik kürsüsüne çıktı.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen Plaj Voleybolu Turnuvası, Yalıncaq sahilinde spor tutkunlarını bir araya getirdi. Bölgenin dört bir yanından gelen takımların katılımıyla gerçekleşen turnuvada, hem kadın hem de erkek takımları ter döktü. Turnuvada erkekler kategorisinde Hopa Voleybol Takımı şampiyonluğa ulaşırken, Akçaabat Voleybol Takımı ikinci, Emicamog Voleybol Takımı ise üçüncü oldu. Kadınlar kategorisinde ise Voleybolcular Voleybol Takımı birincilik kürsüsüne çıkarken, Ankaralılar Voleybol Takımı ikinci, Kuzey Yıldızları Voleybol Takımı ise üçüncü sırada yer aldı. Dereceye giren takımlar, Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla verilen ödüllerle onurlandırıldı. Birinci

olan takımlar 10.000 TL, ikinci olanlar 8.000 TL ve üçüncülüğü elde edenler ise 6.000 TL para ödülü kazandı.

### SPOR GENÇLERİN YAŞAM BEÇİMİ ÖLMALİ

Bu tür etkinliklerin şehrin spor kültürüne katkı sağladığını vurgulayan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Trabzon, sadece futbolun değil, aynı zamanda birçok farklı spor dalının şehri. Yalıncaq sahilimizde böyle anlamlı bir turnuvaya ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. Spor, gençlerimizin için bir yaşam biçimi olmalı ve biz de bu tür etkinliklerle bunu desteklemeye devam edeceğiz. Tüm takımlarımıza tebrik ediyor, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.

**İKLİM** MÜHENDİSLİK Uzman Kadro İle  
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı  
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

**DAIKIN** **DemirDöküm**  
**Buderus** **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakıfkebir



YENİ NESİL KOMBİ

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle  
**KONU KOMBİ OLUNCA**  
**DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI



# Trezeguet'ten duygusal veda

Mahmoud Trezeguet Trabzonspor'dan Al Rayyan'a kiralandı ve oyuncu Trabzonspor taraftarlarına bir veda mesajı yayınladı. "Muhteşem takımına ve inanılmaz hayranlarıma saha içinde ve saha dışında tüm unutulmaz anılar için teşekkür ederim. Bu formayı giymek ve bu kulübü temsil etmek benim için bir onurdu. Burada geçirdiğim zamanı ve takım arkadaşlarım ve destekçilerimle oluşan bağları her zaman sevgiyle anacağım. Bu takımla olan yolculuğum sona eriyor olsa da, sana olan sevgim ve bu kulübe olan minnetim asla solmayacak. Sonsuz destek ve bu deneyimi gerçekten özel kıldığınız için hepimize teşekkür ederim. Güle güle, ama elveda değil."

# FIRTINA'NIN YENİ HOCASI ŞENOL GÜNEŞ

Trabzonspor'da Abdullah Avcı sonrasında göreve kulüp efsanesi Şenol Güneş getirildi. Deneyimli teknik adam beşinci kez bordo-mavili ekibi çalıştıracak.

Geçtiğimiz sezonun ardından Abdullah Avcı ile devam etme kararı alan bordo-mavili ekip, sezonun başlangıcında yaşanan kötü sonuçlar sonrasında Avcı'nın görevine son verdi. Trabzonspor, önce UEFA Avrupa Ligi ve ardından Avrupa Konferans Ligi'nden elendi. Abdullah Avcı'nın yerine geçici bir çözüm arayışına giren kulüp, deneyimli teknik direktör Şenol

Güneş ile görüşmelere başladı.

**ŞENOL GÜNEŞ GERİ DÖNDÜ**

Son olarak, Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan ve Şenol Güneş arasında yapılan son görüşmeler sonucunda, iki taraf sözleşme şartlarında anlaşma sağladı. Kulüpten yapılan resmi açıklamada, Şenol Güneş'in Trabzonspor'un yeni teknik direktörü olduğu duyuruldu.



## Edin Visca Krizi!

Abdullah Avcı'nın prensi olarak görülen Visca'nın formsuzluğuna rağmen sürekli oynatılması, takım içinde rahatsızlık yarattı. Bazı oyuncular, Visca'ya ve Avcı'ya karşı tepkilerini yöneticilere ilettiler ve bu durum Başkan Doğan'a aktarıldı. Avcı'nın ayrılığı nedeniyle mutsuz olan Visca'nın, Eyüp maçında oynamak istemediği ve ağrılarını bahane ettiği bildirildi. Visca'nın ayrılmayı düşündüğü ve bazı kulüplerle temas kurduğu kaydedildi. Yönetimin, Visca'nın geleceği konusunda yeni hocanın kararını bekleyeceği ifade edildi. Benzer sorunların Ozan Tufan konusunda da yaşandığı vurgulandı.



## İLK MAÇI ESKİ TAKIMI BEŞİKTAŞ'A KARŞI

Bordo-mavili takımın başında toplamda 361 maçta sahaya çıkan Güneş, 209 galibiyet, 75 beraberlik ve 77 mağlubiyet aldı. Bir diğer dikkat çeken detay ise Şenol Güneş, Trabzonspor'da ilk maçında daha önce iki şampiyonluk yaşadığı Beşiktaş ile karşılaşacak.

**Büyükliman Postası**  
**Spor**  
06 EYLÜL 2024

**fındıQ**  
Doğadan Fıvize

**NATURAL FINDIK**  
**KAVRULMUŞ FINDIK**  
**ÇİFTE KAVRULMUŞ FINDIK**  
**ÇITLAMA FINDIK**  
**FINDIK EZMESİ**  
**FINDIK KREMASI**

**FINDIK KIRMA, KAVURMA, EZME, PAKETLEME**  
**HALKIMIZIN HİZMETİNDEYİZ**  
**0 542 1461 661**

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sokak No: 12 A ( Fol Beresi Kenarı ) VAKFIKEBİR

**but first COFFEE**

**GB GRUP**

- MİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

**GB GRUP YAPI**  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B  
Vakıfkebir/TRABZON  
0542 773 61 61  
gbgrupyapi@hotmail.com  
www.gbgrupyapi.com